
JARA 発番 2019-338 号 

2020 年 2 月 28 日 

公益社団法人 日本ボート協会 

強化委員会 

 

 

新型コロナウイルスの影響拡大に伴う 

2020 年 3 月シニア戸田強化合宿の中止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの影響拡大に鑑み、3月 3日（火）から行われる強化合宿①および 3

月 12 日（木）から行われる強化合宿②を中止することにいたしました。 

感染拡大防止および選手、関係者の安全を考慮した結果上記の判断となりました。何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


